伊脱贫组〔2018〕38号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于下达2018年建档立卡学生补助的资金

分  配  意  见

县教体局、财政局：
县教体局报送的《伊川县教育体育局关于解决2018年建档立卡幼儿资助资金的请示》（伊教体文〔2018〕36号）、《伊川县教育体育局关于解决2018年义务教育阶段建档立卡学生营养餐补助资金的请示》（伊教体文〔2018〕37号）、《伊川县教体局关于安排2018年城乡义务教育阶段家庭经济困难寄宿生生活费补助资金预算的请示》（伊教体文〔2018〕38号）已收悉，经县脱贫攻坚领导小组研究同意，对你单位申报项目所需资金1184.4万元（详见附件）予以下达，同时提出如下要求：
一、县教体局为主管单位。负责制定学生补助实施方案，补助的发放、验收及资金使用管理工作，及时解决项目建设中出现的问题，确保资金安全有效发挥效益。同时将实施方案以红头文件形式经单位一把手签字盖章，于2018年4月13日前报县脱贫攻坚领导小组办公室备案。
二、严格执行相关补助标准，并建立补助发放台账。

三、县教体局负责拨付对象的审核，县财政局、审计局对资金使用情况进行跟踪监管。

四、财政局自接到本文件之日起10个工作日将本批资金安排到位。
                   2018年4月10日

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室  　　　　　 2018年4月9日印发
PAGE
- 2 -